
부서: 어업생산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 해양자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업생산과 9,741,310 9,447,575 293,735

국          2,638,600 2,353,600 285,000

균            276,080 276,080 0

기            188,646 188,646 0

분             70,200 70,200 0

도            947,283 1,051,283 △104,000

시          5,620,501 5,507,766 112,735

해양수산 자원화 4,442,619 4,366,619 76,000

국          1,005,600 1,005,600 0

균            216,080 216,080 0

기            188,646 188,646 0

분             50,200 50,200 0

도            566,283 488,283 78,000

시          2,415,810 2,417,810 △2,000

해양자원관리 2,486,069 2,526,069 △40,000

국            960,000 960,000 0

균            216,080 216,080 0

기            188,646 188,646 0

도            350,303 350,303 0

시            771,040 811,040 △40,000

제7회 자율관리어업 전국대회 행사 개최지 부담금 0 40,000 △40,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

04 민간행사보조 0 40,000 △40,000

  ○ 제7회 자율관리어업 전국대회행사 개최지 부담금                     0             40,000         △40,000  경정 0원

낚시터 환경개선사업 188,646 188,646 0

기            188,646 188,646 0

401 시설비및부대비 154,446 154,446 0

기            154,446 154,446 0



부서: 어업생산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 해양자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 145,379 154,446 △9,067

  ○ 낚시터 환경정화사업(감리비및시설부대비로 과목변경)               145,379            154,446          △9,067  경정 145,379,000원

기            145,379 154,446 △9,067

02 감리비 7,954 0 7,954

  ○ 낚시터 환경정화사업(시설비에서 과목변경)                 7,954                  0            7,954  154,446,000원 * 5.15/100

기              7,954 0 7,954

03 시설부대비 1,113 0 1,113

  ○ 낚시터 환경정화사업(시설비에서 과목변경)                 1,113                  0            1,113  154,446,000원 * 0.72/100

기              1,113 0 1,113

양식어업육성 1,956,550 1,840,550 116,000

국             45,600 45,600 0

분             50,200 50,200 0

도            215,980 137,980 78,000

시          1,644,770 1,606,770 38,000

지열이용 가온시스템 지원 40,000 80,000 △40,000

402 민간자본이전 40,000 80,000 △40,000

01 민간자본보조 40,000 80,000 △40,000

  ○ 친환경 지열이용 가온시스템 지원사업                40,000             80,000         △40,000  경정 40,000,000원

친환경 어류 양식 어업경영체 지원 316,000 160,000 156,000

도            158,000 80,000 78,000

시            158,000 80,000 78,000

402 민간자본이전 316,000 160,000 156,000

도            158,000 80,000 78,000

시            158,000 80,000 78,000

01 민간자본보조 316,000 160,000 156,000

  ○ 친환경 어류양식 어업경영체 지원[예산성립전사용]               316,000            160,000          156,000  경정 316,000,000원

도            158,000 80,000 78,000



부서: 어업생산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 양식어업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            158,000 80,000 78,000

수산자원보호 5,099,934 4,893,934 206,000

국          1,633,000 1,348,000 285,000

균             60,000 60,000 0

분             20,000 20,000 0

도            381,000 563,000 △182,000

시          3,005,934 2,902,934 103,000

해양환경보전 3,474,760 2,904,760 570,000

국          1,633,000 1,348,000 285,000

분             20,000 20,000 0

도            105,000 105,000 0

시          1,716,760 1,431,760 285,000

하천 및 하구 쓰레기 정화사업 1,320,000 750,000 570,000

국            660,000 375,000 285,000

시            660,000 375,000 285,000

101 인건비 222,750 109,080 113,670

국            111,375 54,540 56,835

시            111,375 54,540 56,835

10 기간제근로자등보수 222,750 109,080 113,670

  ○ 부유쓰레기 수거 인부임               222,750            109,080          113,670  경정 222,750,000원

국            111,375 54,540 56,835

시            111,375 54,540 56,835

201 일반운영비 287,250 190,920 96,330

국            143,625 95,460 48,165

시            143,625 95,460 48,165

01 사무관리비 287,250 190,920 96,330

  ○ 부유쓰레기 수거용품 구입                70,000             40,000           30,000  경정 70,000,000원

국             35,000 20,000 15,000

시             35,000 20,000 15,000



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 해양환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 부유쓰레기 수거장비 임차               217,250            150,920           66,330  경정 217,250,000원

국            108,625 75,460 33,165

시            108,625 75,460 33,165

307 민간이전 810,000 450,000 360,000

국            405,000 225,000 180,000

시            405,000 225,000 180,000

05 민간위탁금 810,000 450,000 360,000

  ○ 부유쓰레기 수거사업 관련 폐기물 처리비               810,000            450,000          360,000  경정 810,000,000원

국            405,000 225,000 180,000

시            405,000 225,000 180,000

해양재해예방 697,401 1,061,401 △364,000

균             60,000 60,000 0

도            276,000 458,000 △182,000

시            361,401 543,401 △182,000

적조 피해발생 직전 양식어류 방류사업 0 364,000 △364,000

도                  0 182,000 △182,000

시                  0 182,000 △182,000

307 민간이전 0 364,000 △364,000

도                  0 182,000 △182,000

시                  0 182,000 △182,000

02 민간경상보조 0 364,000 △364,000

  ○ 적조피해발생직전 양식어류 방류사업                     0            364,000        △364,000  경정 0원

도                  0 182,000 △182,000

시                  0 182,000 △182,000

재무활동(어업생산과) 48,002 36,267 11,735

보전지출 48,002 36,267 11,735

보전지출 48,002 36,267 11,735



부서: 어업생산과
정책: 재무활동(어업생산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 48,002 36,267 11,735

01 국고보조금반환금 40,776 30,920 9,856

  ○ 2005년 어업재해(적조)피해복구사업비 사용잔액                 3,086                  0            3,086

  ○ 2007년 어업재해(적조)피해복구사업비 사용잔액                 6,770                  0            6,770

  3,086,000원 * 1식

  6,770,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,226 5,347 1,879

  ○ 2005년 어업재해(적조)피해복구사업비 사용잔액                   718                  0              718

  ○ 2007년 어업재해(적조)피해복구사업비 사용잔액                 1,161                  0            1,161

  718,000원 * 1식

  1,161,000원 * 1식


